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dahi devam etmektedir. Sızıntı olmasa bile nükleer santral civarında radyasyon artışı
yaşandığı, hava, su, toprak kirliliğine neden olarak canlı yaşamı üzerinde olumsuz etkiler
yarattığı da bilinen bir gerçektir.

Ortaya çıkan yasa ve yönetmelikler, insanların nükleer santral kurulumuna ikna edilmek için
"nükleer teknoloji ve istihdam hayali" ile kandırıldığını belgelemiştir. Yasaya göre dışarıdan
personel alınacaktır. Nükleer teknoloji getirilmesi değil, ülkemizin nükleer çöplük yapılması
söz konusudur.

Bugün ülkemizde yaşanan elektrik açığının nedeni de nükleer santral kurulmaması değil,
kamunun yatırım yapması engellenerek, enerji hizmetinin sermayenin rant alanı haline
dönüştürülmesinden kaynaklanmaktadır. Kaldı ki bugün ve önümüzdeki 1-2 sene içerisinde
yaşanacak olan elektrik açığının nükleer santrallerle çözümü mümkün değildir. Dolayısıyla
halkımız, "Karanlıkta kalacağız, nükleer santral kurulmalı" söylemleriyle kandırılamaz. Üstelik
en üst düzey yetkililerin bile kabul ettiği ülkenin kaynaklarının değerlendirilmediği gerçeği
karşısında bu söylemin tamamen geçersiz olduğu açıktır.

Öz kaynaklar açısından elektrik enerjisi potansiyelimiz, 115-120 bin megavat kurulu güç ile
üretilebilecek olan 482 ile 569 milyar kilovatsaattir. Türkiye'nin kendi potansiyelini
değerlendirmesi durumunda bile önümüzdeki 30 yıllık sürecin talebini karşılayabilecek
kaynağı mevcuttur.

Yeni yatırımlar bir yana ülkemizde enerji tasarrufu ve verimliliği ile ciddi paralar harcamadan ve
çevreyi kirletmeden elektrik talebinin daha uzun süre karşılanabilmesi mümkündür. Bilimsel
çalışmalar göstermiştir ki, ülkedeki %30'lara varan enerji tasarrufu potansiyelinin %15'lik
bölümü hiçbir harcama gerektirmeyen, sadece bilinçlenme ve planlama ile kazanılabilecek bir
haldedir.

Nükleer santraller, çok büyük ve geri dönülemez bir çevre kirliliği, risk ve toplumsal maliyet
yaratmaktadır. Nükleer enerjinin; finansman- yatırım- işletim- söküm maliyetleri açısından en
pahalı, yakıt ve teknoloji olarak dışa bağımlı oluşu, hala çözülemeyen radyoaktif atık sorunu,
ekolojik dengeyi bozması nedeniyle ve üretim güvenilirliği (kaza-risk-terör açısından) en
tehlikeli enerji üretim teknolojisi olduğu, yaşanmış, anlaşılmış ve kabul edilmiştir.

Nükleer enerji misyonunu ve miadını; başta İsveç, İtalya, Almanya, İspanya, Avusturya gibi
Avrupa ülkeleri olmak üzere gelişmiş ülkelerde tamamlamıştır. Ancak özellikle ABD ve Fransa
tarafından yoğun bir "lobi" ile "nükleer rönesans", "iklim değişikliğine çözüm" olarak nükleer
santrallar yeniden canlandırılmaya, Ortadoğu ve Asya'ya pazarlanmaya, yeni bir "nükleer
silahlanma" ortamı yaratılmaya çalışılmaktadır. Ülkemiz bu oyuna düşmemelidir.

AKP Hükümeti'ni, nükleer maceradan biran önce vazgeçerek, insan ve doğaya duyarlı temiz
enerji kaynaklarına yönelmeye, ülkenin öz kaynaklarını kamusal bir hizmet anlayışı ile
planlama kavramı içinde değerlendirmeye ve özelleştirme uygulamalarına derhal son
vermeye çağırıyoruz. Nükleer enerji dünyada terk edilmektedir ve Türkiye'nin nükleer enerjiye
ihtiyacı yoktur. Bu tamamen nükleer lobilerin daralan pazarlarına yer açmak ve atıklarına depo
bulmak ihtiyacından kaynaklanmaktadır. Türkiye'yi yeni facialara sürüklemeye ve nükleer
lobilerin pazarı-çöplüğü yapmaya kimsenin hakkı yoktur.

Bundan önceki nükleer santral ihalelerinde olduğu gibi, bugün yaşadığımız nükleer saldırı
mutlaka durdurulacaktır. Bu hükümet de daha önce nükleer santral inadına sarılmış olan
siyasiler gibi tarihteki yerini bir gün alacaktır.

Ne Mersin'de Ne Sinop'ta Nükleer Santral İstemiyoruz!

Çernobil'i Unutma Geleceğine Sahip Çık.
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Odamızın kuruluşunun 34. yılında, adına küreselleşme ya da yeni dünya düzeni denilen
emperyalizmin, dünya halklarının ve emekçilerinin kabusu olmaya devam ettiği ve
azgınlaştığı bir dönemi yaşıyoruz..

Adaletsizliğin, eşitsizliğin, savaşların ve sömürünün alabildiğine derinleştiği; “özgürleştirme”
adı altında yüzbinlerin canlarına mal olan işgallerin yaşandığı, “kalkındırma” adı altında talan
yasalarının dayatıldığı ve gelişmiş kapitalist ülkelere kaynak transferlerini kolaylaştıran
süreçlerin hızlandığı, “insani yardım” adı altında kolektif ve onurlu yaşamın tüm olanaklarının
parçalandığı, “uygarlaştırma” adı altında insanlığın köleleştirildiği bu yakıcı süreçten
geçiyoruz.

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası kurulduğu günden bugüne kadar, mesleğimizin ve
meslektaşlarımızın sorunlarının, ülke ve toplum sorunlarından ayrılamayacağı bilinciyle,
ekonominin toplumun refahının hizmetinde olabilmesi; şovenizmin, milliyetçiliğin ve
militarizmin ideolojisine karşı barışın ve kardeşliğin, paylaşmanın, onurlu ve insanca
yaşamanın hayata geçirilebilmesi, velhasıl bu modern kölelik sisteminin değiştirilebilmesi
düşüncesiyle; odamızdan yaşama, ülkemize, dünyaya, mesleğe, meslektaşlarımıza, dair
yapılması gerekenleri hayata geçirme; mesleki birikimlerini kamu yararına kullanma, bilimi
insanlık lehine, toplumsal yaşama içselleştirme çabası içinde olmuştur.

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası, bilimin, sanatın, düşüncenin özgürce filizlenip
paylaşıldığı, emek güçlerinin birlikte mücadelesinin örüldüğü, toplumcu dünya görüşünün
hakim kılındığı, kararlı ve örgütlü birliktelik sürecinin yaratılması umudunu hep canlı tutarak;
çalışmalarını halktan, emekten, demokratikleşmeden yana antifaşist, antiemperyalist bir
çizgide yürütme anlayışını geleceğe de taşıma kararlılığındadır.

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası, 18 mayıs 1974'de 121 kişi ile başlayan yürüyüşüne,
bugün 12 bini aşan üyesi, 34 yıllık mücadele, deneyim, bilgi birikimi ve üyelerinden aldığı
güçle; dünyanın, ülkemizin, insanımızın ve üyelerimizin içinde bulunduğu bu zor koşullarda,
bir mesleki demokratik kitle örgütüne düşen görevlerin güçlüğü, büyüklüğü ve bunlara karşı
sorumlulukların bilinciyle bu onurlu yolda yürüme çabasını sürdürmeye devam edecektir.
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Bilimle, Emekle, İnatla ve Umutla

Mücadelesine Devam Ediyor.
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